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سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری ۲ زورگیر حرفه ای شمال تهران 
لحظاتی پس از سرقت خبر داد.سرهنگ عبدالرضا 
محمدی گفت: در پی اعلام ۲ فقره زورگیری در 
محله سعادت آباد توسط ۲ موتورسوار یک دستگاه 
موتورسیکلت، بررسی موضوع و دستگیری سارقان 
را تیمی از ماموران کلانتری شهرک قدس بر عهده 
گرفتند و گشت زنی های هدفمند را افزایش دادند.
وی با بیان اینکه ماموران در حال گشت زنی های 
هدفمند، متهمان را در حال زاغ زنی شهروندی 
مشاهده کردند افزود: سریعا ماموران وارد عمل شدند 

و هر ۲ متهم را در یک عملیات ضربتی دستگیر و در 
بررسی اولیه از آنان سه دستگاه تلفن همراه سرقتی 

و ۲ قبضه سلاح سرد کشف کردند.
این مقام انتظامی ادامه داد: متهمان ۳۱ ساله در 
تحقیقات اولیه به ۵ فقره زورگیری و سرقت تلفن 
همراه با تهدید سلاح سرد اعتراف و هر ۵ مال باخته 
تا کنون شناسایی شده اند.سرهنگ محمدی در پایان 
با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم 
احتمالی متهمان ادامه دارد اظهار کرد: متهمان برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار 

گرفتند.

فرمانده انتظامی البرز از دستگیری ۲ متهم 
باقیمانده عوامل تیراندازی حادثه گوهردشت خبر 
داد.به گزارش ایلنا از پایگاه خبری پلیس، سردار 
با  عباسعلی محمدیان روز چهارشنبه اظهارداشت: 
تلاش شبانه روزی پلیس این استان این ۲ متهم 
شناسایی و دریک درگیری و شلیک پلیس زمین گیر 
شدند. وی خاطرنشان کرد: هفتم تیرماه سال جاری 
در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر وقوع یک فقره درگیری مسلحانه در یک 
واحد صنفی تعویض روغنی در منطقه اوقافی های 
کرج که منجر به فوت یک نفر شد بلافاصله ماموران 

انتظامی به محل حادثه اعزام شدند.  محمدیان 
افزود: با حضور پلیس در محل و برابر اعلام حاضران 
مشخص شد یکی از شهروندان هدف گلوله چند نفر 
فرد ناشناس قرار گرفته و ضاربان بلافاصله از محل 
متواری شده اند. وی خاطرنشان کرد: با تلاش شبانه 
روزی پلیس بلافاصله بعد از وقوع حادثه ۲ نفر از 
عوامل درگیری دستگیر شدند که پلیس توانست پنج 
نفر دیگر از اعضای این درگیری شناسایی و دستگیر 
کند. سردار محمدیان گفت: ۲ نفر ازعوامل این حادثه 
متواری بودند که شب گذشته با تلاش بی وقفه پلیس 

دستگیر شدند.

دستگیری دو متهم متواری حادثه تیراندازی در گوهردشتسارقان زورگیر شمال تهران در دام پلیس

فرماندهی انتظامی شهرستان ری از کاهش آمار 
وقوع سرقت و جرائم خشن در این شهرستان خبر داد.
به گزارش ایسنا، دوستعلی جلیلیان با اشاره به اقدامات 
پلیس شهرستان ری گفت: تلاش ها و اقدامات پلیس در 
حوزه های مختلف و ماموریت های متعدد و متنوع در سال 
جاری نشاندهنده این است که بر اساس آمار، سرقت ها در 
شهرستان ری دو درصد کاهش داشته، کشفیات سرقت 
۹ درصد بیشتر شده و ۱۱ درصد نیز دستگیری سارقین 

افزایش داشته است.
همچنین طبق آمار جرائم خشن ۵۷ درصد کاهش 
داشته است. قطعا در تهران نیز آمار مشابه بوده است.
وی درباره علت کاهش جرائم اظهار کرد: اجرای تدابیر 
فرماندهی انتظامی بویژه سردار رحیمی فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ و اجرای طرح های پیشگیرانه عملیاتی، 
فوریتی و ضربتی باعث شده تا آمار جرائم کاهش داشته 
باشد. هر هفته دو یا سه طرح ضربتی مانند طرح رعد، 
طرح امنیت محله محور، طرح پاکسازی مناطق آلوده، 
طرح جمع آوری معتادان متجاهر و طرح پاکسازی 

پارک ها و تفرجگاه ها بخشی از این طرح ها هستند. 
جلیلیان به مردم توصیه کرد: پلیس همیشه در صحنه 
حاضر است. خواسته ما از مردم این است که حداقل 

نکات ایمنی را در محیط کار و زندگی رعایت کنند و 
اگر با موارد مشکوکی مواجه شدند به  سامانه فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند یا به نزدیکترین مقر انتظامی 
مراجعه کنند.  فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره 

وضعیت مناسب آمارها در زمینه های پیشگیری، کشف 
و برخورد با جرایم گفت: اما برخی از افراد به صورت 
جهت دار و هدفمند برخی اطلاعات را در فضای مجازی 
و سایبری بارگذاری می کنند و سبب ایجاد اختلال در 

امنیت روانی جامعه می شوند.
همچنین این موضوع منجر به طولانی تر شدن فاصله 
وقوع تا کشف جرم می شود.  جلیلیان درباره پرونده 
زورگیری در بزرگراه چمران و نیایش اظهار کرد: قطعا 
طرز برخورد پلیس با این افراد متفاوت است. برای مثال 
در سرقتی که در بزرگراه نیایش اتفاق افتاد، عامل این 
اتفاق با دستور اکید سردار رحیمی فرماندهی تهران 
بزرگ دستگیر و با وی برخورد قاطع شد. چنین اتفاقاتی 
بلافاصله در دستور کار پلیس قرار می گیرد. همچنین با 
هماهنگی خوبی که دستگاه قضایی با مجموعه انتظامی 
برقرار کرده سبب شده تا برخوردهای قاطعی صورت 
بگیرد که قطعا بازدارنده است.وی درباره انعکاس وقوع 
جرائم درفضای مجازی گفت: بازتاب وقوع جرائم در 
فضای سایبری و مجازی بسیار وسیع است اما کشفیات، 
برخوردها و دستگیری های پلیس به هر دلیلی منتشر 
نمی شوند. رسانه ها باید بیشتر به اقدامات خوب و 

برخوردهای قاطعانه پلیس بپردازند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از اجرای طرح 
مقابله با سارقان به عنف، زورگیری و حاملان سلاح سرد 
غیر متعارف، توسط ۴۰۰ تیم عملیات کلانتری ها در سطح 

شهر تهران خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای؛ رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت اظهار کرد: ظهر یکم شهریور ماه، طرح 

مقابله با سارقان به عنف و زورگیری و حاملان سلاح سرد 
غیر متعارف، توسط پلیس پیشگیری پایتخت اجرا شد.وی 
افزود: این طرح با تشکیل ۴۰۰ تیم عملیاتی کلانتری و 
گروه های ضربت که به صورت محسوس و آشکار در سطح 
شهر تهران فعال هستند، اجرا می شود.رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: مأموران کلانتری در 

این طرح پس از کشف سلاح های سرد مانند پنجه بکس، 
چاقو، شمشیر ، چماق و... از متهمان، آنها را دستگیر و 
خودرو یا موتورسیکلت آنها را نیز به پارکینگ منتقل 

می کنند.
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه خودروی متهمان 
به سادگی از پارکینگ ترخیص نخواهد شد، تصریح کرد: 

در صورت کشف این گونه سلاح های سرد نامتعارف، 
متهمان باید ثابت کنند که سلاح ها را از کجا تهیه 
کردند و چه قصدی برای حمل آنها داشته اند.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران متذکر شد: متهمان دستگیرشده در این 
طرح برای سیر مراحل قانونی و تحقیقات بیشتر به مرجع 

قضایی معرفی خواهند شد.

دو مظنون به قتل دکتر محفوظی بازداشت شدند.به گزارش 
رکنا، رسیدگی به پرونده قتل دکتر علی محفوظی رئیس سابق 
سازمان پزشکی قانونی، صبح سی ام مرداد با کشف جسد او 
مقابل خانه اش واقع در سعادت آباد تهران در دستور کار 
محمدتقی شعبانی، بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.

دکتر محفوظی ۸۵ سال داشت و صبح روز حادثه قصد عزیمت 
به محل کار خود را داشت که مورد اصابت گلوله قرار گرفت.
یکی از همسایه ها زمانی که صدای شلیک گلوله را شنید با 
جسد غرق در خون دکتر محفوظی مواجه شد و موضوع را 
به پلیس اطلاع داد. در اولین بررسی ها مشخص شد که قاتل 

کلاه نقابدار داشته و ماسک مشکی زده بود که با استفاده از 
اسلحه کلت کمری که در کیف دستی خود جاسازی کرده 
بود،دو گلوله به مقتول شلیک کرده و متواری شد.تحقیقات 
قضایی برای یافتن ردی از عامل یا عاملین جنایی ادامه پیدا 
کرد تا اینکه شب گذشته دو مظنون به قتل دکتر محفوظی 

بازداشت شدند که سابقه اختلافات مالی با دکتر را داشته و با او 
در ارتباط داشتند.مظنونین پرونده تحت تحقیقات و بازجویی 
قرار دارند تا مشخص شود که آنها در جنایت دست داشته اند 
یا خیر.تحقیقات برای برملا شدن راز این جنایت در شعبه دهم 

بازپرسی دادسرای جنایی تهران ادامه دارد.

دادگستری گلستان از اجرای حکم قصاص یک محکوم 
به قتل خبر داد.به گزارش رکنا،  با تائید نهایی رای در 
دیوان عالی کشور، مانند روال همه پرونده های قصاص، 
پیش از اجرای حکم، رئیس کل دادگستری گلستان ، 
دادستان مرکز استان و ریش سفیدان و بزرگان منطقه 
بار ها با اولیای دم برای بخشش دیدار کردند، اما مادر 
مقتول به هیچ عنوان حاضر به گذشت نشد و حکم 
قصاص به درخواست اولیای دم، صبح دیروز اجرا شد.در 
پی درج خبری درباره اجرای حکم قصاص یک محکوم 
در زندان گنبدکاووس، رئیس کل دادگستری گلستان 

در این باره گفت: محکوم به قصاص، سال ۱۳۸۱ در پی 
اختلافات شخصی قبلی در جریان یک مشاجره لفظی و 
در زمانی غیر از ساعات ماموریت، با شلیک گلوله، یک 
نفر را به قتل رساند.حیدر آسیابی افزود: همان سال و 
بلافاصله پس از وقوع قتل، پرونده تشکیل و پس از احراز 
بزهکاری، براساس اقرار متهم و سایر تحقیقات معمول و 
نظر کارشناسی و با توجه به این که محل خدمت این فرد 
شهرستان گنبدکاووس بود، اما قتل در شهرستان رامیان 

و زمانی که قاتل برای سرزدن به خانواده پدری اش رفته 
بود، رخ داد، ادعای قاتل مبنی بر دفاع مشروع و درگیری 
با اشرار در دادگاه رد شد و با درخواست اولیای دم، حکم 
قصاص نفس صادر شد.حیدر آسیابی ادامه داد: پس از 
صدور رای، پرونده برای انجام تشریفات قانونی به دیوان 
عالی کشور فرستاده شد و با بررسی دوباره قضات دیوان، 
رای قصاص تأیید و برای اجرا به گلستان ابلاغ شد.وی 
افزود: این پرونده چندین نوبت در راستای اعمال مواد ۴۷۴ 

و ۴۷۷ قانون آیین دادرسی کیفری، در قالب اعاده دادرسی 
یعنی رسیدگی دوباره، در شعب دیوانعالی کشور و معاونت 
قضایی قوه قضائیه مورد بررسی قرار گرفت، که باز هم، رای 
قصاص تأیید شد.وی افزود: با تائید نهایی رای در دیوان 
عالی کشور، مانند روال همه پرونده های قصاص، پیش از 
اجرای حکم رئیس کل دادگستری گلستان، دادستان مرکز 
استان و ریش سفیدان و بزرگان منطقه بار ها با اولیای دم 
برای بخشش دیدار کردند، اما مادر مقتول به هیچ عنوان 
حاضر به گذشت نشد و حکم قصاص به درخواست اولیای 

دم، صبح دیروز اجرا شد.

کاهش ۵۷ درصدی جرائم خشن در شهرستان ری

طرح برخورد جدی با سارقان خشن و مسلح در تهران 

بازداشت دو مظنون در پرونده قتل دکتر سرشناس تهرانی

اعدام یک زندانی 20 سال بعد از وقوع قتل

موتور قرمز تنها سر نخ جامانده از ملیکا
پسر جوان دختر دبیرستانی را از مقابل مدرسه اش ربود.به گزارش رکنا، 
مدتی قبل مادر میانسال یک دختر نوجوان با مراجعه به دادسرای جنایی تهران 
پیگیر پرونده شکایت با موضوع آدم ربایی و فقدان دخترش شد.این زن در طرح 
شکایت خود مفقود شدن ناگهانی دخترش به نام ملیکا را بعد از پایان یکی از 
امتحانات خرداد ماه اعلام کرد.با ثبت شکایت این زن، رسیدگی به پرونده آغاز 
شد و در تحقیقات صورت گرفته، یکی از دوستان صمیمی دختر گم شده به 
ماموران گفت: روز حادثه او را سوار موتور یک پسر ناشناس دیده است.دستور 
بازبینی دوربین های مدار بسته صادر شده و مشخص شد که ملیکا درست 
همان روز مفقود شدنش با موتور قرمز یک جوان از نزدیکی مدرسه دور شده 
است.با شناسایی چهره آن پسر، عملیات شناسایی و دستگیری وی آغاز شد و 
سرانجام در پاتوق او که یک قهوه خانه بود شناسایی و دستگیر شد.بررسی های 
اولیه نشان مي داد که او از ۷ ماه قبل با ملیکا طرح دوستی ریخته بود و با اغفال 
دختر نوجوان، وی را وادار به ترک منزل کرد.بدین ترتیب ماموران کلانتری 
با هماهنگی مقام قضایی به خانه پسر جوان رفته و دختر دبیرستانی را که در 
خانه جوان فریبکار بود به خانه بازگرداندند.بنا بر این گزارش، رسیدگی به این 

پرونده با شکایت خانواده ملیکا در جریان رسیدگی قرار دارد.

دستگیری 3 سوداگر مرگ در قم
فرمانده انتظامی شهرستان قم از دستگیری ۳ قاچاقچی مواد مخدر و کشف 
۹۱ کیلو گرم تریاک خبر داد.به گزارش رکنا از قم؛ سرهنگ امیر مختاری 
گفت: در پیگیری اطلاعاتی ماموران کلانتری ۱۴ ولی عصر فرماندهی انتظامی 
شهرستان قم مشخص شد یک قاچاقچی مواد مخدر مقادیر قابل توجهی 
تریاک را از مرتبطین خود در جنوب کشور تحویل و با انتقال به قم قصد 
دارد بین مشتریان خود توزیع کند بنابراین بلافاصله موضوع در دستور کار 
مأموران این پلیس قرار گرفت.وی افزود: در ادامه با شناسایی مخفیگاه نامبرده 
مأموران با هماهنگی مقام قضایی استان وارد عمل شده و متهم اصلی و یک 
تن از همدستانش را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان قم گفت: طی 
بازرسی از مخفیگاه متهم ۷۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در قالب ۳ کیسه شامل 
تعداد ۵۸ بسته و همچنین آلات و ادوات استعمال مواد افیونی کشف شد.وی 
افزود: ماموران کلانتری ۱۷ شهید بهشتی نیز در عملیاتی دیگر موفق به کشف 
۲۰ کیلوگرم تریاک شدند و فرد قاچاقچی را نیز در این رابطه دستگیر کردند.

سرهنگ مختاری افزود: در نهایت متهمان مذکور به همراه پرونده تشکیل شده 
برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی استان شدند.

سقوط مرگبار کارگر جوان
در چاه آسانسور میاندوآبی

کارشناس پرستاری اورژانس میاندوآب از سقوط یک کارگر ساختمانی به 
داخل چاه آسانسور و جان باختن وی خبر داد.به گزارش رکنا، حیدرزاده 
در تشریح این حادثه گفت: ساعت ۱۱ قبل از ظهر دیروز درپی تماس های 
شهروندان با اورژانس۱۱۵ از سقوط یک کارگر ساختمانی به داخل چاه 
آسانسور در یک ساختمان در حال ساخت واقع در خیابان طالقانی شهر 
میاندوآب خبر دادند که بلافاصله اکیپی از نیروهای اورژانس به محل حادثه 
اعزام شد.وی افزود: یک کارگر ساختمانی با هویت معلوم ۵۰ ساله در حین 
انجام کار با سقوط در چاه آساسنور به شدت مجروح شده و بر اثر شدت 
جراحت در دم جان خود را از دست داده است.سالانه ۱۳ هزار حادثه ناشی 
از کار در ایران رخ می دهد که ۷۰۰ تا ۸۰۰ مورد آن به فوت منجر می شود .
طبق اعلام وزارت کار، در کارگاه های زیر ۲۰ نفر به ویژه کارگاه های ساختمانی 
بیشترین نرخ حوادث ناشی از کار دیده می شود که بر این اساس لازم است 

نظارت های بیشتری در این خصوص اعمال شود.

نقشه سیاه مرد مهابادی برای کودکان در پارک 
فرمانده انتظامی مهاباد گفت: با سرعت عمل پلیس یک متهم به کودک 
آزاری در این شهرستان در کوتاه ترین زمان ممکن شناسایی و دستگیر شد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ محمد توحیدی اظهار کرد: در پی انتشار خبری در 
شبکه های اجتماعی مبنی بر اینکه فردی به هویت معلوم در یکی از پارک های 
شهر اقدام به آزار جنسی کودکان کرده بود، ماموران بلافاصله عصر دیروز 
در محل حاضر شدند.  وی افزود: این فرد با هوشیاری شماری از شهروندان 
شناسایی و مرکز فوریت های پلیسی را از طریق تماس با ۱۱۰ در جریان این 
بزه قرار دادند.فرمانده انتظامی مهاباد اضافه کرد: ماموران انتظامی نیز در اسرع 
وقت پس از حضور در محل فرد مورد نظر را دستگیر و با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی دادند.  سرهنگ توحیدی یادآور شد: 
هر کدام از شهروندان در این خصوص شکایتی دارد جهت رسیدگی بیشتر به 

موضوع، به کلانتری ۱۲ واقع در خیابان کشاورز مراجعه کند.

اسیدپاشی مرگبار خواستگار کینه جو 
روی دختر مورد علاقه اش 

خواستگار سمج وقتی جواب منفی شنید روی دختر مورد علاقه اش اسید 
پاشید.به گزارش رکنا، یکی از این زندانیان مرد جوانی است که ۱۱ مرداد 
سال ۸۹ دختر جوانی به نام لیلا را قربانی اسیدپاشی کرد. روز حادثه دختر 
جوان هراسان از خانه بیرون دوید و از اهالی شهرک »شهید مطهری« کمک 
خواست. دختر ۲۳ ساله که دچار سوختگی با اسید شده بود به بیمارستان 
منتقل شد تا تحت درمان قرار بگیرد. او به مأموران پلیس گفت: آرش چند 
بار به خواستگاری ام آمده بود ولی من و خانواده ام به او جواب رد دادیم. با این 
حال، او دست بردار نبود و می گفت یا باید با من ازدواج کنی یا قید این زندگی 
را می زند. روز حادثه آرش تلفنی با من تماس گرفت و گفت برایم نذری آورده و 
به این بهانه و اینکه می خواهد برای آخرین بار با من حرف بزند خواست مقابل 
خانه مان بروم. من هم قبول کردم اما در خانه را که باز کردم آرش را دیدم 
که با قابلمه ای کوچک در دست پشت در ایستاده بود تا سرم را بلند کردم که 
سلام کنم او محتویات درون ظرف را روی صورتم پاشید. ناگهان سر و صورتم 
آتش گرفت و سوخت و دیگر هیچی ندیدم.با شناسایی هویت عامل اسیدپاشی 
تحقیقات برای دستگیری او آغاز شد. این در حالی بود که آرش هنگام اسید 
پاشی خودش هم دچار سوختگی شده و برای درمان به یکی از بیمارستان های 
تهران مراجعه کرده بود. مأموران که از این ماجرا باخبر شده بودند، راهی 
بیمارستان شده و متهم را دستگیر کردند. وی به اسیدپاشی اعتراف کرد و 
این در حالی بود که ۱۰ روز بعد از این ماجرا، دختر جوان در بیمارستان جان 
خود را از دست داد.متهم در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران پای میز 
محاکمه رفت و در دفاع از خود گفت: »لیلا« را کشتم چون به عشق من »نه« 
گفت. نمی خواستم دست هیچ مرد دیگری به دختر مورد علاقه ام برسد.دادگاه 
حکم بر قصاص متهم صادر کرد و با گذشت ۱۲ سال از مرگ دختر جوان، 
صبح چهارشنبه ۲ شهریور قرار است خواستگار اسیدپاش در زندان رجایی شهر 

پای چوبه دار برود و حکم قصاصش اجرا شود.

شناسایی بیش از 2 هزار سارق فعال
در سرقت های استان کرمان

عمده سرقت ها در استان کرمان توسط دو هزار و ۱۰۰ سارق انجام مي شود.
به گزارش رکنا، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل 
استان کرمان با بیان این که تشکیل بانک اطلاعات مجرمان در دست پیگیری 
است،افزود:تاکنون دو هزار و ۱۰۰ نفر مرتبط با  سرقت ها  شناسایی شده اند 
که اگر این افراد کنترل شوند، اقدام بسیار اثرگذاری در کاهش وقوع سرقت 
خواهد بود.سید مهدی قویدل در دومین جلسه شورای پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری کل استان کرمان طی امسال با اشاره به این که جرم سرقت، 
اولویت اول کشور و استان کرمان است، گفت: به همین منظور قرارگاه مبارزه 
با سرقت در استانداری ها، ستادهای فرماندهی انتظامی و دادگستری های کشور 
تشکیل شده است.وی خاطرنشان کرد: براساس آمار ثبت شده در سامانه 
CMS دادگستری کل استان کرمان در چهار ماه امسال نسبت به مدت مشابه 
سال قبل میزان پرونده های مربوط به سرقت در مجموع ۲ درصد کاهش 
داشته است.این مقام قضایی گفت: بیشترین آمار پرونده های ثبت شده در 
سامانه CMS  مربوط به سرقت در بازه زمانی چهارماه امسال در شهر کرمان 
با سه هزار و ۳۴۸ پرونده است که  )معادل ۳۵درصد سرقت ها( بوده است.

قویدل تاکید کرد: اکنون  هزار و ۵۱ متهم به سرقت با بیش از دو فقره سابقه 
در زندان هستند.وی با بیان این که اکنون زندانیان سرقت سه هزار و ۴۳۶ نفر 
هستند، تاکید کرد: ۲۰درصد زندانیان در استان کرمان مربوط به جرم سرقت 
هستند و۷/۴ درصد از مددجویان زندان ها با اتهام سرقت نیز از اتباع خارجی 

به شمار مي روند.

اخبار کوتاه

متهمین کلاهبرداری ۴۰ میلیارد ریالی درود دستگیر 
شدند.به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی استان از دستگیری 
۳ متهم و کشف ۴۰ میلیارد ریال کلاهبرداری تحت 
عنوان مناقصه در شهرستان«دورود« خبر داد.به گزارش 
یافته، سردار یحیی الهی  در گفت وگو با خبرنگاران، بیان 
داشت: در پی مراجعه نماینده حقوقی یکی از بانک های 
شهرستان«دورود« به ماموران پلیس مبنی بر اینکه افرادی 
با ارائه مستندات صوری و غیر واقعی مبلغ ۴۰ میلیارد 
ریال کرده اند، موضوع بصورت ویژه دردستور کار ماموران 
قرار گرفت.وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
پلیسی ۳ نفر کلاهبردار را در شهرستان »دورود« شناسایی 
و دستگیر کردند.فرمانده انتظامی استان لرستان، گفت: در 
تحقیقات پلیس مشخص شد، کلاهبرداران تحت عنوان 
مناقصه با ارائه مستندات صوری و غیر واقعی از بانک 
مربوطه مبلغ ۴۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده اند.فرمانده 

انتظامی استان از اجرای طرح ضربتی عملیات مشترک 
پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در سطح استان خبر داد 
و گفت: در این طرح ۱۲ قبضه سلاح شکاری و جنگی و 
۳۹ عدد فشنگ غیرمجازکشف شد. سردار«یحیی الهی« 
در تشریح این خبر اظهار داشت: به منظور بالا بردن ارتقاء 
ضریب امنیت شهروندان در سطح استان، طرح ارتقاء امنیت 
اجتماعی با حضور کلیه عوامل انتظامی، پلیس های تخصصی 
و شهرستان های تابعه به منظور کشف و جمع آوری سلاح 
و مهمات غیرمجاز طی ۲۴ ساعت گذشته به اجراء گذاشته 
شد.وی افزود: در این طرح ۱۲ قبضه سلاح شکاری و جنگی 
و ۳۹ عدد انواع فشنگ کشف شد.فرمانده انتظامی استان 
لرستان، گفت: در این رابطه ۸ نفر دستگیر و تحویل مراجع 
ذی صلاح شدند.سردارالهی در پایان خاطر نشان کرد: پلیس 
لرستان با همکاری دستگاه قضائی با تمام توان با دارندگان 
سلاح و مهمات غیرمجاز برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد.

ماموران پلیس در سیستان و بلوچستان در جریان 
درگیری با قاچاقچیان مسلح موفق به کشف بیش از ۱.۵تن 
انواع مواد مخدر شدند.به گزارش رکنا،  مأموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر در جنوب شرق کشور در راستای کنترل 
تحرکات باندهای قاچاق مواد مخدر به اطلاعاتی دست یافتند 
که نشان می داد قاچاقچیان حرفه ای در مناطق مرکزی و 
جنوبی سیستان و بلوچستان، قصد دارند محموله بزرگی از 
مواد مخدر را به منطقه مرکزی کشور منتقل کنند. در این 
شرایط بود که مأموران به کمین قاچاقچیان نشستند.سردار 
احمد طاهری، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در 
این باره گفت: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای 
تردد قاچاقچیان در شهرستان های زاهدان، خاش، سراوان، 
ایرانشهر و نیکشهر شناسایی و تکاوران انتظامی به طور 
همزمان در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی با اجرای 
هدفمند کمین و طرح مهار، مناطق مورد نظر را تحت 

کنترل و رصد خود قرار دادند و موفق شدند محموله های 
مورد نظر را شناسایی کنند. فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان ادامه داد: قاچاقچیان مسلح مواد مخدر که با 
خودروهای سواری ۴۰۵ و سمند و وانت تویوتا در حال 
انتقال مواد افیونی بودند به محض مشاهده تکاوران انتظامی، 
به سوی آنها تیراندازی کردند و مأموران نیز بلافاصله با اتخاذ 
موضع و تاکتیک مناسب عملیاتی مقابله به مثل کرده و با 
آتش پرحجم خود خودروهای حامل مواد مخدر را زمینگیر 
کردند.سردار طاهری ادامه داد: قاچاقچیان که توانایی مقابله 
با تکاوران پلیس را نداشتند با رها کردن خودروهای حامل 
مواد به اطراف متواری شدند که در ادامه و طی تعقیب و 
گریز قاچاقچیان ۸نفر از آنها دستگیر شدند و در پاکسازی 
محل های درگیری در مجموع بیش از هزار و ۶۰۰کیلوگرم 
انواع مواد مخدر کشف شد.به گفته وی تلاش های پلیس برای 
دستگیری اعضای دیگر این باند قاچاق همچنان ادامه دارد.

کشف یک و نیم تن مواد مخدر در درگیری مسلحانه با اشرارکلاهبرداری میلیاردی با مدارک جعلی مناقصه

۲ متهم که باترفند جمع آوری کمک های مردمی، 
کلاهبرداری میکردند دستگیر و تحویل مراجع قانونی 

شدند.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین 
از شناسایی و دستگیری ۲ متهم که با ترفند جمع اوری 
کمک های مردمی، حدود ۸۰ میلیون ریال از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بودند خبر داد.سرهنگ محمد روهنا 
گفت: در پی ارائه مرجوعه قضائی توسط شهروندی که 

مدعی شده بود عکس برادر زاده ام در شبکه اجتماعی 
جهت دریافت کمک های مردمی در حال انتشار است، 
رسیدگی به این موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 

فتا قرار گرفت.
او گفت: در تحقیقات اولیه مشخص شد که صاحب 
صفحه اینستاگرامی با همکاری دوستش با انتشار عکس 

فردی جهت معالجه و درمان وی اقدام به جمع آوری 
کمک های مردمی به مبلغ ۸۰ میلیون ریال در سطح 
شهرستان نموده است.او گفت :  متهمان بدون داشتن 
مجوز اقدام به جمع آوری کمک های مردمی در بستر 
شبکه های اجتماعی می کردند، که  پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

سرهنگ روهنا گفت: مبالغ دریافتی با هماهنگی قضائی به 
حساب خیر مورد تایید اداره بهزیستی واریز شد: کاربران 
فضای سایبر باید همواره هوشیار و به هشدار های ایمنی 
پلیس توجه کرده و به شماره حساب های کمک رسان غیر 
مسئول هیچگونه توجهی نکرده، و از واریز وجوه نقدی به 
حساب های اعلامی از سوی افراد غریبه و بعضا سودجو 
که در فضای مجازی مشغول به تبلیغات دروغین هستند 

خودداری کنند.

نیکوکاران قلابی در اینترنت مردم را سرکیسه می کردند

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس گفت: مادری 
که با همدستی فردی در استان البرز همسر و دو فرزند 
دختر و پسر خود را به قتل رسانده بود توسط پلیس 

دستگیر شد.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ کاووس محمدی بیان کرد: در 
پی فوت مشکوک خانمی جوان در ۵ خردادماه سال جاری 
در یکی از محله های شیراز، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی 
افزود: تحقیقات در این زمینه آغاز و پس از اخذ نظریه 
پزشک قانونی فرضیه قتل برای ماموران انتظامی محرز و 

پرونده با موضوع جنایات خانوادگی وارد مرحله جدیدی 
شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس ادامه داد: در 
تحقیقات تکمیلی مشخص شد که پدر خانم جوان و برادر 
وی به ترتیب در خرداد ۹۹ و تیرماه ۱۴۰۰ به صورت 
مشکوکی نیز فوت کرده اند.سرهنگ محمدی تصریح کرد: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدامات ویژه مطلع شدند که 
مادر خانواده با همدستی مردی در استان البرز که از قبل با 

پسر وی )مرحوم( دوست بوده اقدام به تهیه سم و داروهای 
آرام بخش کرده و طی یک سال اخیر با ریختن آن در 
شربت و غذا اقدام به کشتن همسر و دو فرزند پسر و دختر 

۲۹ و ۳۷ ساله خود کرده است.
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران سریعا با 
هماهنگی مرجع قضائی مادر سنگدل را در شیراز 
و همچنین پس از اخذ نیابت قضائی سریعا به یکی از 
شهرهای استان البرز عزیمت و در اقدامی ضربتی متهم 

۴۳ ساله )همدست وی( را نیز دستگیر کردند. وی با 
بیان اینکه همسر فرد دستگیر شده تاجر و از وضعیت 
اقتصادی خیلی خوبی برخوردار بوده است، گفت: متهمان 
علت و انگیزه این جنایت وحشتناک را طمع برای رسیدن 
به اموال آن مرحوم )پدر خانواده( اقرار کرده اند.سرهنگ 
محمدی با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل 
قانونی روانه دادسرا شدند، از شهروندان خواست مشکلات 
خانوادگی خود را با مراجعه به مراکز مشاوره دارای مجوز 
حل و فصل کنند تا شاهد حوادث این چنین دلخراشی 

نباشیم.

قتل سریالی اعضای خانواده تاجر شیرازی توسط مادر سنگدل 

فرمانده انتظامی رودسر گفت: ۱۲ دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال غیرمجاز و متعلقات آن به ارزش بیش از ۴ میلیارد 
و ۲۰۰ میلیون ریال در این شهرستان کشف شد.سرهنگ 
سیدجلال الدین جوانمردی در گفت وگو با خبرنگاران با 
اشاره به نقش مخرب فعالیت غیرقانونی مزارع استخراج رمز 
ارزها در شبکه توزیع برق، اظهار کرد: یکی از ماموریت های 
مجموعه انتظامی برخورد با استخراج غیرقانونی ارزهای 

دیجیتال، کشف و جمع آوری آنها است و این امر با جدیت 
و به طور مستمر انجام می شود.وی افزود: در پی دریافت 
خبری مبنی بر نگهداری و استفاده از دستگاه های استخراج 
ارز دیجیتال داخل یک منزل در یکی از روستاهای رودسر، 
بررسی موضوع در دستورکار پلیس قرار گرفت.فرمانده 

انتظامی شهرستان رودسر با بیان اینکه ماموران پلیس 
آگاهی با انجام تحقیقات از صحت موضوع اطمینان حاصل 
کرده و با هماهنگی قضائی به همراه نمایندگان اداره برق به 
محل مورد نظر اعزام شدند، افزود: در بازرسی از این منزل 
مسکونی، ۱۲ دستگاه استخراج ارز دیجیتال و متعلقات آن 

کشف شد.این مقام انتظامی از دستگیری و معرفی متهم 
۴۳ ساله این پرونده به اداره تعزیرات حکومتی خبر داد 
و تصریح کرد: کارشناسان ارزش دستگاه های استخراج 
ارز دیجیتال را بیش از ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال 
برآورد کردند.سرهنگ جوانمردی خاطرنشان کرد: مجموعه 
 انتظامی در برخورد فعالیت های اقتصادی غیرقانونی از

هیچ تلاشی دریغ نمی کند.

کشف ۱2 دستگاه استخراج ارز دیجیتال در رودسر


